
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação


          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 

do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 

resolve:


1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:


a) Modalidade:
 Leilão


b) Numero....:
 0001/18


c) Objeto....:
 LEILÃO DE BENS INSERVÍVEIS/DISPENSÁVEIS DE PROPRIEDADE DO 

MUNICÍPIO DE BARRACÃO.


d) Fornecedores, Item e Valor Total do Item:

ORLEI LEAL RANKAPE
 001
 50.000,00

CLAUCIR RIBEIRO DA SILVA - ME
 002
 6.500,00

COMÉRCIO DE PEÇAS USADAS TITÃO LTDA -ME
 003
 900,00

COMÉRCIO DE PEÇAS USADAS TITÃO LTDA -ME
 004
 5.000,00

COMÉRCIO DE PEÇAS USADAS TITÃO LTDA -ME
 005
 10.200,00

CASSIANO COLLET
 006
 13.100,00

RICARDO BIASI MAFINI
 008
 40.500,00

JOSEEL SOARES DE SOUZA
 009
 3.100,00

ITAMAR LIMA MACEDO - ME
 010
 1.100,00

JOSÉ AGENOR BERDOTTI
 011
 3.000,00

JOSÉ AGENOR BERDOTTI
 012
 3.200,00

RODRIGO RECH
 013
 3.000,00

LUCIANO DA SILVEIRA ALMEIDA
 015
 580,00

ITAMAR LIMA MACEDO - ME
 016
 160,00

FATIMA MARIA PERIN ZULPO
 018
 3.200,00

EDUARDO GIACOMELLI DE MOURA
 019
 450,00

VALCIR BORTOLON
 020
 300,00


Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,
 em 07 de Novembro de 2018


_____________________________________

Prefeito(a) Municipal


1



